LOTERIA

DEL CHUBUT

CIUDAD

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 3

596

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.

|

e T

LARA FOLETTO
Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Socia!

Tipo de sorteo: NOCTURNA Prescribe el 15/10/2025
1° 1662 I 11° 8924 I
2° 8695 I 12° 5545 I
3° [ 8852_| 13° | 3236 |
4° 4003 I 14° 2116 I
5° 83527 I 15° 7656 I
6° 3183 I 16° 5564 I
7° 8145 I 17° 4026 I
8° 3145 I 18° 8305 I
9° 4732 I 19° 2122 I

10° 2626 I 20° 3211 I

ALDO VILLAGRA
Departamento Opergcigne.s
Iactituto ¢e Acisiencia Sccial
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LOTERIA

DEL CHUBUT

CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 3596

Tipo de sorteo: NOCTURNA

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025
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Instituto de\Asistencia Social

ALD L{GRA
Departamentd Operaciones
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
BS. AS.
Sorteo Nro: 3596 Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.

Tipo de sorteo:

NOCTURNA

Prescribe el 15/10/2025
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ALDO vy,
Departamentt LAGRA

\ eraci
Instituto de Akis P aciones

ncia Social
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60035

1333

3846

3104
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3520
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LOTERIA

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.

Prescribe el 15/10/2025

DEL CHUBUT
CORDOBA
Sorteo Nro: 3596
Tipo de sorteo: NOCTURNA
1° | 5270 |
2° | 0529 I
3° |_s640 |
4° | 9210 |
5° | 4437 |
6° | 0247 |
7° | 4967 I
g8° | 3523 |
9° | 2464 |
10° | 9793 |
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1246

3883

6833

8956

9917

0914
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7246

8741

6654
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ALDO VILLAGRA

Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Sccia!
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LOTERIA

DEL CHUBUT

RIO NEGRO

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

3596

Tipo de sorteo: NOCTURNA

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

1° 4176

2° | 7085

3° | 0568

4° 4018

5° | 6962

6° | 8368

7° | 9881

8° | 6307

9° 1 5938

10° 0548

T i e

=
LARA FOLETTQ

Departamento Operaciones

Instituto de Asistencia Socta:

e[l
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8609

6016

8621

4746

7092

6192

7964

6271

5892
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ALDO VILLAGRA
Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Social
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